
Uchwała Nr XXI11/197/2021 
Rady Miejskiej w Moryniu 
z dnia 27 grudnia 2021 r.

w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Moryń 
na lata 2021-2030

Na podstawie art. 231 ust.l oraz art. 228 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (l.j. Dz. U. z 2021 poz. 305 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/121/2020 z dnia 29 grudnia 2020r. w sprawie w sprawie uchwalenia 
zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Moryń na lata 2021-2030, zmienionej 
Zarządzeniem Nr 29/2021 Burmistrza Morynia z dnia 31 marca 2021 w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Moryń na lata 2021- 2030, Uchwałą Nr XVII/148/2021 
Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 18 maja 2021 r. w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Moryń na lata 2021-2030, Uchwałą Nr XVIII/161/2021 Rady 
Miejskiej w Moryniu z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Moryń na lata 2021-2030, Zarządzeniem Nr 59/2021 Burmistrza 
Morynia z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Moryń na lata 2021- 2030, Uchwałą Nr XIX/162/2021 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 27 lipca 
2021 r. w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Moryń na lata 
2021-2030, Zarządzeniem Nr 67/2021 Burmistrza Morynia z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Moryń na lata 2021-2030, Zarządzeniem 
Nr 74/2021 Burmistrza Morynia z dnia 30 września 2021 r. w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Moryń na lata 2021-2030, Uchwałą Nr XXI/181/2021 Rady Miejskiej 
w Moryniu z dnia 4 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy 
finansowej Gminy Moryń na lata 2021-2030, Uchwałą Nr XXII/184/2021 Rady Miejskiej 
w Moryniu z dnia 18 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy 
finansowej Gminy Moryń na lata 2021-2030, oraz Zarządzeniem Nr 85/2021 Burmistrza Morynia 
z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Moryń 
na lata 2021-2030 wprowadza się następujące zmiany:

1. załącznik Nr 2 „Planowane i realizowane przedsięwzięcia Gminy Moryń w latach 2021- 
2024 ” otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życic z dniem podjęcia.

Krzyszto f Konecki



UZASADNIENIE
Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Moryń na lata 
2021-2030.

Zgodnie z art. 231 ust.l ustawy o finansach publicznych zmiana kwot wydatków na 
realizację przedsięwzięć może nastąpić w wyniku podjęcia uchwały organu stanowiącego jednostki 
samorządu terytorialnego, zmieniającej zakres wykonywania lub wstrzymującej wykonywanie 
przedsięwzięcia.

Dokonując zmian w budżecie, nastąpiła modyfikacja przedsięwzięć, co skutkuje 
koniecznością podjęcia przez Radę Gminy uchwały w sprawie zmiany załącznika Nr 2 „Planowane 
i realizowane przedsięwzięcia Gminy Moryń wiatach 2021-2024" do uchwały w sprawie 
uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Moryń na lata 2021-2030.

Przyczyną modyfikacji załącznika Nr 2, są zmiany dokonane w budżecie a rzutujące na 
następujące przedsięwzięcia:
- 1.1.2.2 - Budowa systemu oczyszczania ścieków w Sołectwie Bielin: dokonano zmniejszenia 
łącznych nakładów finansowych oraz limitu wydatków w roku 2021 o kwotę 350.000 zl, oraz limitu 
zobowiązań do poziomu 0,00 zł,
- 1.1.2.4 - Rozbudowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w Aglomeracji Moryń: dokonano 
zmniejszenia łącznych nakładów finansowych oraz limitu wydatków w roku 2021 o kwotę 300.000 
zł, oraz limitu zobowiązań do poziomu 0,00 zł,
- 1.1.2.4 - Przebudowa drogi gminnej Nr 443010Z (ul. Pszczelarska) w miejscowości Moryń: 
dokonano zwiększenia łącznych nakładów finansowych oraz limitu wydatków w roku 2021 o kwotę 
4.500 zł, oraz zaktualizowano limit zobowiązań do poziomu 75.923,00 zł.



Załącznik
do Uchwały Nr XXIII/197/2021 

Rady Miejskiej w Moryniu 
z dnia 27 grudnia 2021 r.

Załącznik Nr 2: Planowane i realizowane przedsięwzięcia Gminy Moryń w latach 2021-2024
w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres 
realizacji Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit zobowiązań

Od Do

' 1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 46 539 568,00 4 969 106,00 2 271 500,00 1 127 000,00 252 000,00 4 468 471,00

1.a - wydatki bieżące 1 821411,00 490 330,00 182 000,00 182 000,00 182 000,00 882 330,00

1.b - wydatki majątkowe 44 718 157,00 4 478 776,00 2 089 500,00 945 000,00 70 000,00 3 586 141,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa wart5 usL1 pkt2 i 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z póżn.zm.), z tego:

4 317 833,00 3 708 421,00 194 500,00 0,00 0,00 734 363,00

'1.1.1 - wydatki bieżące 437 591,00 136 530,00 0,00 0,00 0,00 136 530,00

1.1.1.1 Przedszkole równych szans Zespół Szkół w Moryniu [”2019 [”2021 437 591,00 136 530,00 0,00 0,00 0,00 136 530,00

'1.1.2 - wydatki majątkowe 3 880 242,00 3 571 891,00 194 500,00 0,00 0,00 597 833,00

1.1.2.1
"Kuźnia Talentów" - adaptacja budynku dawnej kuźni na pracownię warsztatów 
rękodzielniczych wraz z przystosowaniem sąsiedniego budynku (dawna remiza) na 
pomieszczenie magazynowe z częścią wystawienniczą

Urząd Miejski w Moryniu

V

2019

r

2022 553 458,00 333 333,00 194 500,00 0,00 0,00 527 833,00

1.1.2.2 Budowa systemu oczyszczania ścieków w Sołectwie Bielin Urząd Miejski w Moryniu '2001 '2021 1 661 560,00 1 644 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3 Przedszkole równych szans Zespól Szkół w Moryniu '2019 '2021 124 900,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000.00

1.1.2.4 Rozbudowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w Aglomeracji Moryń Urząd Miejski w Moryniu '2018 '2021 1 540 324,00 1 523 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

'1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

' 1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 42 221 735,00 1 260 685,00 2 077 000,00 1 127 000,00 252 000,00 3 734 108.00

'1.3.1 - wydatki bieżące 1 383 820,00 353 800,00 182 000,00 182 000,00 182 000,00 745 800.00

1.3.1.1 Umowa na dowozy szkolne Urząd Miejski w Moryniu r 2018 '2021 638 020,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 Umowa na konserwację oświetlania ulicznego Urząd Miejski w Moryniu '2021 '2024 528 000,00 132 000,00 132 000,00 132 000,00 132 000,00 528 000,00

1.3.1.3
Umowy na opracowania planów zagospodarowania przestrzennego i Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego
Urząd Miejski w Moryniu 2021 2024 217 800,00 67 800,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 217 800,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 40 837 915,00 906 885,00 1 895 000,00 945 000,00 70 000,00 2 988 308,00

1.3.2.1
Przebudowa ul. Jaśminowej w miejscowości Moryń w celu poprawy warunków inwestycyjnych 
oraz dostępności infrastruktury drogowej wyższego rzędu

Urząd Miejski w Moryniu 2019
V

2021 649 390,00 632 230,00 0,00 0,00 0,00 632 230,00

1.3.2.2 Przebudowa drogi gminnej Nr 443010Z (ul. Pszczelarska) w miejscowości Moryń Urząd Miejski w Moryniu '2020 '2022 938 525,00 4 500,00 900 000,00 0,00 0,00 75 923,00

1.3.2.3
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w gminie Moryń (Etap II) wraz z modernizacją 

nawierzchni dróg (Polski Ład)
Urząd Miejski w Moryniu 2020 2023 19 700 000,00 180 155,00 542 500,00 492 500,00 0,00 1 215 155,00

1.3.2.4 Kompleksowa modernizacja dróg gminnych (Polski Ład) Urząd Miejski w Moryniu '2020 2023 15 500 000,00 40 000,00 387 500,00 387 500,00 0,00 815 000,00

1.3.2.5 Modernizacja ujęć wody w miejscowościach Moryń, Przyjezierze i Mirowo (Polski Ład) Urząd Miejski w Moryniu '2020 2024 4 050 000,00 50 000,00 65 000,00 65 000,00 70 000,00 250 000,00




